REKAPITULACIA STAVBY

S

Kod: Mato447
Stavba: Zberny dvor - oplotenie a prestreSenie kontajnerov
JKSO: . KS:
Miesto: Myto pod Dumbierom Datum: 16. 11. 2023
Obijednéavatel: ICO:
Obec Myto pod Dumbierom IC DPH:
Zhotovitel: ICO:
Hronstav 01 s.r.o. Brezno IC DPH:
Proiektant: ICO:
Ing. Peter Skrovina IC DPH:
Spracovatel: ICO:
IC DPH:
Poznamka:
Cena bez DPH 42 341,99
Sadzba dane Zaklad dane Vyska dane
DPH zakladna 20,00% 0,00 0,00
znizena 20,00% 42 341,99 8 468,40
Cena s DPH EUR 50 810,39
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Pecdiatka Datum a podpis: Pediatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Pediatka Datum a podpis: Pecdiatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

S

Kaéd: Mato447
Stavba: Zberny dvor - oplotenie a prestreSenie kontajnerov
Miesto: Myto pod Dumbierom Datum: 16. 11. 2023
Objednavatel: Obec Myto pod Dumbierom Projektant: Ing. Peter Skrovina
Zhotovitel: Hronstav 01 s.r.o. Brezno Spracovatel:

Kod Popis Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

Naklady z rozpoctov

a SO 01 - Oplotenie
b SO 02 - Prestresenie
c SO 03 - Prestresenie
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42 341,99

6 736,39
18 251,37
17 354,23

50 810,39

8 083,67
21 901,64
20 825,08




